GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GIl. Policji Panstwowej
(Centrala Kryminalna) w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13, objekt 2.
Adres telegr. ,REKARPOL*. m z>- Telefon Nr. 140-23.

Rok VIIL Warszawa, dn. 18 stycznia 1927 r. L. 926.

Listy goncze.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczb¢ I po-
zycje Gazety Sledczej oraz na liczb¢ Dzialu Rejestracyjno-Poscigowego (R. P.)

1. R. P. 257 27. Reznik Josel, s. Dawida, 1 31, mieszk. Dawid -
grodka, rzeznik, wzrost §redni, brunet, wasy strzyzone, osk. z art. 51
i 589 p4, 51489 cz. tl k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydziat
kamy, sekc. 2, nr. ZK 2287 26 z dn. 29. 12. 26 r.

2. R. P.258-27. Antyporowicz Jakéb, ps. ,Filip", s. Nauma
1 Agaty, 1. 23, mieszk.wsi Ogrodniki, gm. pruszkowskiej, pow. kobryn-
skiego, wzrost $redni, twarz okragta, golony, czoto wysokie, oczy nie-
bieskie, nos krotki, wargi grube, osk. z art. 102 cz. 11 i 129 k k., posz.
przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc.'l, nr. ZK. 2145-26 z dnia
28. 12. 26 r.

3. R. P. 259 27. Brytwa Zalman, L 21, ur. w Grodnie, mieszk.
Kobrynia, szewc, wzrost $redni, szczuply, blondyn rudawy, twarz pocia-
gla, oczy siwe, osk. z art. 102 cz. I i 129 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Pinsku, wydz. karny, nr. ZK. 2145-26 z dn. 28. 12. 26 r.

4. R. P. 260-27. Flamenbaum Mowsza, s. Altera, 1 28, mieszk.
Kobrynia, wzrost $redni, c.-blondyn, twarz okragta, oczy piwne, osk.
2 art. 102 cz. I'i 129 k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny,
nr. ZK. 2145-26 z dn. 28. 12. 26 r.

5. R. P. 261-27. Gaber v. Gubar Jan, s. Leona, I 34, mieszk-
wsi Tewle, gm. Matjasy, pow. kobrynskiego, wzrost okoto 170 cm., szczu"
pty, blondyn, twarz okragla, oczy niebieskie, osk. z art. 102 cz. II i 129
k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, nr. ZK. 2145-26 zdn.
28. 12. 26 r.

6. R. P. 262-26. Jerchun v. Jarchun Mowsza, s. Jankiela Lejby,
1. 20, mieszk. Kobrynia, stolarz, wzrost §redni, szczuply, szatyn, twarz



— 12470 —

owalna, oczy piwne, osk. z art.102 cz. i 1129 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Pinsku, wydz. karny, nr. ZK.2145-26 z dn. 28. 12. 26 r.

7. R. P. 263-27. Kosciuk Lejzor, ps. ,Sasza“, s. Josela, I 21,
mieszk. Kobrynia, wzrost $redni, szczupty, blondyn, twarz pociggta czer-
wona, oczy piwne, osk. z art. 102 cz. I! i 129 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Pinsku, wydz. karny, nr. ZK. 2145-26 z dn. 28. 12. 26 r.

8. R.P. 264-27. Kusznier v. Kuszner Abram, I 21 ,mieszk. Ko-
brynia, wzrostniski, szczupty, szatyn, twarz owalna, oczy piwne, osk.
z art. 102 cz. II i art. 129 k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku,wydziat
karny, nr. ZK. 2145-26 z dn. 28.12. 26 r.

9. R.P. 265-27. Kopyta v. Szewczuk Aleksander, s. Michata,
mieszk. Sosnowki, gm. Horodeczno, pow. pruzanskiego, wzrost $redni,
silnej budowy, szatyn, oczy piwne, nos gruby, goérna warga przecigta,
osk. z art. 102 cz. I i 129 k. k,, posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz.
karny, nr. ZK. 2145-25 z dn. 28. 12. 26 r.

10. R. P. 266-27. Kozyr Wasyl, s. Jana, 1 26, mieszk. Zalesia,
gm. Matjasy, pow. kobrynskiego, wzrost $redni, blondyn, twarz okragta,
osk. z art. 102 cz. I i 129 k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz.
karny, nr. ZK. 2145-26 z dn. 28. 12. 26 r.

11. R. P.267-27.Kozlik v. Koztuk Jan, s. Kornitai Pruzyny,
I. 29, mieszk. Turna, gm. pruszkowskiej, pow. kobrynskiego, wzrost wyz.-
$redni, tegi, brunet, twarz pociagta, czoto wysokie, nos garbaty, wasy go-
lone, chod pochyty, osk. z art. 102 cz. I i 129 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Pinsku, wydz. karny, nr. ZK. 2145-26 z dn. 28. 12. 26 r.

12. R. P. 268-27. Lukoéw Inda, ps. ,Sonia", c. Chaima, 1 18,
mieszk. Kobrynia, krawcowa, wzrost $redni, blondynka, twarz pociagta,
oczy niebieskie, osk. z art. 102 cz. I i 129 k, k., posz. przez Sad Okr.
w Pinsku, wydz. karny, nr. ZK. 2145-26 z dn. 28. 12. 26 r.

13. R. P. 269-27. Fregiel v. Pregier Berko, ps. ,Janeck", s. Jo-
sela, L 16, mieszk. Kamienca Litewskiego, ost. zam. w Kobryniu, wzrost j
$redni, szczupty, szatyn, twarz pociagta, oczy szare, osk. z art. 102 cz. 1I
i 129 k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, nr. ZK. 2145-26
z dn. 28. 12. 26 r.

14. R. P. 270-27. Smolski Andrzej, s. Jerzego i Pruzyny, lat 20,
wzrost $redni, szatyn, twarz pociaggla, oczy niebieskie, nos krotki zadarty,
osk. z art. 102 cz. I 1 129 k. k,, posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz.
karny, nr. ZK. 2145-26 z dn. 28. 12. 26 r.

15. R. P. 271-27, Siwiec Aleksander, s. Piotra, 1L 23, mieszk. Za-
lesia, gm. Matjasy, pow. kobrynskiego, wzrost w.-$§redni, blondyn, twarz
pociagta, oczy niebieskie, osk. z art. 102 cz. II i 129 k. k,, posz. przez
Sad Okr. w Pinsku, » .- ' - ZK. 2145-26 z dn. 28. 12. 26 r.

16. p ° r Rochla, c¢. Calela, 1 20, mieszk.
runetka, twarz pociagta, oczy piwne,
sz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz.
26 1.

a, s. Szlomy, 1 34, ur. w Kamieniu



- 12471 -

Szlachackim, ost. zam. w Kobryniu, wzrost $redni, tegi, blondyn, twarz
owalna, oczy piwne, osk. z art. 102 cz. 1li i 129 k. k,, posz. przez Sad
Okr. w Pinsku, wydz. karny, nr. ZK. 2145 25 zdn. 28. 12. 26 r.

18. R. P.274-27. Radwanski Jan,s. Jana Serafina i Marji Teresy,
L. 25, ur. w Wilnie, ost. zam. w Gaju, gm. rudominskiej, pow. wilejskiego,
wyzn. rz.-kat., osk. z art. 108 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wy-
dziat 1 karny, sekc. I, nr. K 1 135-26 z dn. 30. 12. 26 r.

19. R. P.276-27. Szykulski Wtadystaw, s. Jana i Marji, L 35, ur.
iprzynal.do Wygnanki obok Czortkowa, ost.zam. w Denysowie, wyzn.
rz.-kat, stanu wolnego, b. goniec pocztowy, osk. z § 171, 173, 174 cz. H
i 179 u. K, posz. przez Sad Okr. w Tarnopolu, nr. Vr. 1587-26 =z dnia
23. 12. 26 r.

20. R. P. 277-27. a) Stobodzian llko, s. Iwana i Marji, urodzony
1906 r. w Debestawcach, pow. Kotomyja, tamze przynal. i ost. zam.,
wyzn. gr.-kat., stanu wolnego, wzrost w.-§redni, wlosy czarne, cera biala,

b) Tomenko Sylwester, s. Jakiema i Anny, ur. 1903 r. przynalezny
i ost. zam. w Debaslawcach, pow. Kotomyja, wyzn. gr.-kat.,, stanu wol-
nego, wzrost w.-§redni, silnej budowy, wtosy j.-blond, twarz czerwona,
golona, nad lewa brwiag blizna, osk. o morderstwo, posz. przez Sad
Okr. w Kotomyji, nr. Vr. XI 1282-26 z dn. 21. 12. 26 r.

21. R. P. 278-26. Bednarczyk Wtadystaw, s. Dominika i Marjanny
I. 20, mieszk. Czg¢stochowy, ul. Waska 6, osk. z art. 476 cz. 1 k. k., posz
przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. Z. 56-26 z dn. 31. 12. 26 r
22. R. P. 279-27. Frydman Hersz, s. Arona i Estery, 1. 18, mieszk.
Parczewa, wzrost niski, wtosy czarne, twarz pociagla, osk. =z art. 158

cz. I k. k., posz. przez Pro-ra Sagdu Okr. w Bialej Podi.,, nr. Kp. 1449-26
z dn. 29. 12. 26 r.

23. R. P. 576 27. Jadrzejczyk Jozef, s. Kazimierza i Anny, 1 26,
ur. w Piaskach Wielkich, pow. Podgérze-Krakéw, ost. zam. w Rejowcu,
pow. chetmskiego (cementownia), bednarz, osk. z art. 122 cz. I p. 1

k. K, posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny, sekc. 2, nr. 2 K
298-26 z dn. 31. 12. 26 r.

24. R. P. 576-27. Bacieczko Szymon, s. Stefana i Michaliny,
I. 25, ur. w Ostrotgce, pow. tomzynskiego, ost. zam. w Morawinku, gm.
Rejowiec, pow. chetlmskiego, bednarz, osk. z art. 122 cz. L p. 1 k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny, sekc. 2, nr. 2. K. 298-26
z dn. 31. 12. 26 r.

25. R. P. 577-27. Krygier Aleksander, s. Augusta i Wilhelminy,
ur. 1896 r., wzrost $redni, szczuply, blondyn, oczy chore, osk. z art. 574
cz. ii k. k., posz. przez S. Sl 4 okr. m. st. Warszawy.—Sad Okr. w War-
szawie, wydz. U karny, sekc. 1, nr. Ul, 1z a. 196-26 z dn. 28. 12. 26 .

26. R. P. 578-27. Jarecki Feliks, s. Antoniego i Stanistawy, ur.
1895 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Chmielnej 12, wzrost
wysoki, wtosy c.-blond, twarz pociagta, oczy szare, osk. z art. 52 cz. 1I
i 589 cz. 1 k. k., posz. przez S. SI. 9 rew. m. st, Warszawy. — Sad Okr.



-12472-

w Warszawie, wydz. Ili karny, sekc. 1, nr. Il 1z a. 203-26 z dnia 28.
12. 26 r.

27. R. P. 579-27. Haberman (Woberman) Moszek, s. Szyii Fajgi
z Rojzow, ur. 10. 2. 1905 r. przynal. do gm. Opole, pow. putawskiego,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Krochmalnej 19 i Bugaj 19, wzrost $redni,
brunet, twarz okragla, oczy czarne, osk. z art. 448 1442 k. k., posz. przez
S. SI. 10 okr. m. st. Warszawy.—Sad Okr. w Warszawie, wydz. ill karny,
sekc. 1, nr. Il Tz a. 202-26 z dn. 28. 12. 26 r.

28. R. P. 580-27. Dobrzynski Konstanty, s. Antoniego i Augusty,
i. 41, ost. zam. w Warszawie przy ul. Marszatkowskiej 94, wzrost okoto
180 cm., szczuply, blondyn rudy, kedzierzawy, twarz szczupta, piegowata,
oczy j.-niebieskie, nos rowny spiczasty, osk. z art. 574 cz. II k. k., posz.
przez S. Sl. 5 rew. m. st. Warszawy. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il
karny, sekc. 1, nr. III, T z. a 201-26 z dn.28. 12. 26 r.

29. R. P. 581-27. Rotkehl Boruch, s. Matysa i Chai Lai, ur. 1888 r.
ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowolipki 21/24, handlujacy, wzrost
sredni, tegi, blondyn, twarz okragta golona, oczy szare, osk. z art. 616,
51, 442, 51 i 448 k. k., posz. przez S. SLSrew. m. st. Warszawy.—Sad
Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc.l,nr. Ill, 1z a. 200 26 z dnia
28. 12. 26 r.

*30. R. P. 582-27. Celewski Aleksander, s. Jozefa i Marjanny, ur.
1901 r. w Pruszkowie, tamze ost. zam. przy ul. Klonowej 30, robotnik,
wzrost niski, krepy, wtosy j.-blond, twarz okragta, golona, osk. z art. 51,
581 cz. II, 1421469 cz. 1 k. k., posz. przez S. Sl. 2 okr. m. st. Warszawy.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. I, nr. I Tz a. 204-26
z dn. 31. 12. 26 r.

31. R. P. 583-27. Moszczenski Roman, s. Mieczystawa i Magda-
leny, 1 34, ost. zam. w Warszawie przy ul. Nalewki 13, wzrost wysoki,
szatyn, oczy niebieskie, wasy strzyzone, osk. z art. 412 k. k. posz. przez
S. SI. 5 rew. m. st. Warszawy.—Sad Okr. w Warszawie, wydz. Ili karny,
sekc. 1, nr. I I z a. 199-26 z dn. 31. 12. 26 r.

32. R. P. 242-27. Chmielewski Jan, s. Walerego i Franciszki, st.
mieszk. wsi Gorne Szewce, gm. Wojszyce, ost. zam. w Pieryszewie, gm.
Szczawin, osk. z art. 276 cz. I k. k., posz. przez Sad P. w Gabinie, pow.
gostyninskiego, nr. k. 1257-25 z dn. 28. 12. 26 r.

33, R P. 243-27. Bogustawska Zofja, c. Piotra i Otylji, L 15,
st. miesz. gm. Blgdow, pow. grojeckiego, ost. zam. w Glownie, gm. Bra-
toszewice, pow. brzezinskiego, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad
P. w Gabinie, pow. gostyninskiego, nr. k. 1592-26 z dn. 29. 12. 26 r.

34. R. P. 244-27. Chmielecki v. Chmiela Stefan, s. Jakéba
iJozefy, L 17, st. mieszk. Pieryszewa, gm. Sanniki, pow. gostyninskiego,
ost. zam. w Sannikach, praktykant ogrodn., osk. z art. 581 cz. I k. k.,
posz. przez Sad P. w Gabinie, pow. gostyninskiego, nr. k. 10-26 z dnia
28. 12. 26 .

35. R. P. 245-27. Kalinowski Wtadystaw, s. Szymona i Antoniny,
L. 36, st. mieszk. gm. Swigcice, pow. plockiego, ost. zam. w Gostyninie



— 12473 —

przy ul. Kutnowskiej 65, szewc, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P.
w Gabinie, pow. gostyninskiego, nr, k. 565-26 z dn. 28. 12. 26 r.

36. R P. 246-27. Kaczmarek Wtadystaw, s. Tomasza i Anastazji,
I. 22, st. mieszk. folw. tack, pow. gostyninskiego, tamze ost. zam., osk.
z art. 581 cz. li k. k., posz. przez Sad P. w Gabinie, pow. gostyninskiego,
nr. k. 464-26 z dn. 28. 12. 25 r.

37. R P. 247-27. Sztandur Stanistaw, s. Jana i Marjanny, I. 26,
st. mieszk. gm. Stubice, pow. gostyninskiego, ost. zam. w Zycku polskim,
gm. Stubice, pow. gostyninskiego, osk. z art. 581 cz. i k. k., posz. przez
Sad P. w Gabinie, pow. gostyninskiego, nr. k. 453-26 z dn. 29. 12. 26 r.

38. R P. 248-27. Letko Wtadystaw, |. 30, ost. zam. we wsi Bro-
dowo-Kuce, wzrost sredni, tegi, wtosy j.-biond, twarz owalna, oczy nie-
bieskie. osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Nasielsku z. warszaw-
skiej, nr. K. 2740-26 z dn. 27. 12. 26 r.

39. R. P. 249-27. Cikata Stanistaw, s. Marcjanny, 1 18, ur.
w Gniazdowicach, gm. Klimontéw, pow, miechowskiego, osk. z art. 581
cz. | k. k., posz. przez Sad P. w Proszowicach, nr. K. 1237-26 z dnia
28. 12. 26 r.

40. R P. 250-27. Szuwara Stanistaw, s. Wojciecha, 1.22, ur. w Nie-
gostawicach, gm. Ziota, pow. pinczowskiego, osk. z art. 581 cz. k. k.,
posz. przez Sad P. w Proszowicach nr. 1363-26 z dn. 28. 12. 26 r.

41. R P. 251-27. Zulichowski Stanistaw, s. Jozefa i Marjanny,
1 26,ur. w Sierostawicach, gm. Pruszkéw, pow. miechowskiego, osk.
z art.581 cz. 1k. k., posz. przez Sad P. wProszowicach, nr. K. 1619-26
z dn.28. 12. 26 r.

42. R. P.252-27. Grynkiewicz Jan, s. Franciszka, |. 28, ost. zam.
w Wilnie przy ul. Makowej 11, skazany z art. 49, 591 cz. 1k. k. na 4 mies.
wiezienia, posz. przez Sad P. w tuzkacb, nr. AK. 95-25 z dn. 18. 12.
26 r. — W razie ujecia osadzi¢ w najblizszem wiezieniu w celu odbycia
kary, o czem powiadomi¢ pow. Sad.

43. R P. 25327. Kubik Karol, s. Jézefa i Balbiny, * okoto 19,
ur.w Bedzinie, ost. zam. w Gtonogu, osk. art. 574 k. k., posz. przez Sad
P. w Dgbrowie Gorniczej, nr. K. 4038-26 z dn. 30. 12. 26.

44. R P. 540-27. Hernik Marjanna, c.Franciszka i Haliny, lat
46, ost. zam. w Wotominie-Wotominku, wdowa, stuzgca, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad P. w Wolominie, z warszawskiej, nr. K. 1450-26
zdn. 30. 12. 26 .

45. R P. 574-27. Woch Jan, s. Dominika i Juljanny, wur. 28. 5.
1904 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. 3 Maja w bufecie na dwor-
cu ko!.,, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Minsku Mazowieckim,
nr. K. 1510-26 z dn. 30. 12. 26 r.

46. R,P. 575-27. a) Ziem b ow iczStanistawa, c. Karola i Jozefy
* 38, ur. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Zgbkowskiej 18 m. 20,

b) Bojarska Wiadystawa, c. Karola i Jézefy, |. 22, ur. w Warsza-
wie. tamze ost. zam. przy ul. Siedleckiej 34 m. 45,



- 12474 -

c) Stachurska Joézefa, c. Szymona i Marjanny, L 38,ur. w Potworo-
wie z. radomskiej tamze ost. zam. przy ul. Konwiktorskiej 5 m. 22, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Minsku Mazowieckim, nr. K.
774-26 z dn. 30. 12. 26 r.

47. R.P.939-26. Pietysz Walerjan, wzrost S$redni, wiosy blond,
twarz pociagta, wasy golone, u prawej raki brak palcow wskazujace-
go isredniego, mowi po polsku i biatorusko, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Krasnem, nr. K. 3655-26 z dn. 27. 12. 26 r.

48. R.P.941-27. Nojfelddéwna Golda, c. Luzera i Fajgli, i. 19,
ur. w Bedzinie, osk. z art. 581 k. k., posz.przez Sad P. 9 Okr w Lodzi,
wydz. karny, nr. K. 600-26z dn. 28. 12. 26 . — W razie uje¢cia osadzié
w wiezieniu przy ul. Kopernika w Lodzi do dysp. powyz. Sadu.

49. R. P. 942-27. Wieszczyk Michatl, s. Franciszka i Marty, 1 27,
ost. zam. w Zagozdzonie, gm.Jedlnia, pow. kozienickiego, osk.z art. 581
k. k., posz. przez Sad P. Radomiu, nn K. 10539-26 z dn. 3. 1. 27 r.

50. R. P. 943 27. Urban Anna, c. Michata, 1 27, ost. zam. w Ra-
domiu, osk. z art 581 k. k., posz. przez Sad P. w Radomiu, nr. K. 10174-26
z dn. 3. 1. 27 r.

51. R. P.104-27. Stefaniuk Teodor, szer. 44 p. S. K. ur. 1903 r.
w Litowiczach, gm. Grabowiec, pow. wtlodzimierskiego, tamze przynal.
i ost. zam., wyzn. prawost., rolnik, wzrost 167 cm., szatyn, twarz pocig*
gla, oczy piwne, osk. z § 69 i 138 k. k. w. i art. 581 k. k., posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Rownem, nr. Kr. 7581-26 z dn. 29. 12. 26 .

52. R. P. 105-27. Dawidziuk Inocenty, ut 21 p. ul, ur. 1904 r.
w Rozynie, gm. St. Koszary, pow.kowelskiego, tamze przynal. i ost.
zam., wyzn. prawost., stolarz, wzrost 164 cm., wlosy blond, twarz owal-
na, oczy niebieskie, osk. z § 69 i 138 k. k. w. i art. 581 k. k., posz.
przez Wojsk. Sad Rej. w Rownem, nr. Kr.757-26 z dn. 29. 12. 26 r.

53. R. P. 106-27. Chrabczynski Konstanty, wul. 21 p. ul, ur.
1905 r. w Dosznie, gm. Datyn, pow. kowelskiego, tamze przynal. i ost.
zam., wyzn. prawost., rolnik, wzrost 165 cm., wtosy blond, twarz pocig-
gta, oczy niebieskie, osk. z § 69 i 138 k. k. w. i art. 581 k. k., posz.
przez Wojsk. Sad Rej. w Rownem, nr. Kr. 756-26 z dn. 29. 12. 26 r.

54. R. P. 109-27. Lomowski Jozef, rekr. 23 p. ul, s. Mateusza,
ur. 1898 r. w Miezancach (Litwa), ost. zam. w Podgaju, pow. wilenskie-
go, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat., rolnik, osk. z § 92 i 113 k. k. w,,
posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 879-26 z dn. 29. 12. 26

55. R. P.110-27. Miotta Aleksander, rekr. 3 p. a. c., s. Aleksan-
dra 1 Lucji, ur. 1905 r. w Szymkach, pow. dzi$nienskiego, przynal, do
gm. Prozoroki, pow. dzi$nienskiego, ost. zam. w Wilnie przy ul. Ferko-
wej 3, wyzn. prawost., uczen, osk. z § 92 i 113 k. k. w., posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 880-26 z dn. 29. 12. 26 r.

56. R. P.115-27. Szulc Maks Wilhelm, rekr. 3 p. sap., s. Wilhel-
ma i Agaty, ur. 1904 r. w Rosji, ost. zam. Zgon LeS$ny nr. 2, pow. $wig-
cianskiego, tamze przynal., wyzn.ewang., rybak, osk. z § 92 i 113



-12475 -

k. k. w.,posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 886-26 z dnia
29. 12. 26 .

57. R. P. 116-27. Szuszkiewicz Jan, rekr. 1 p. a. p. leg., s. Ka-
zimierza i Zofji, ur. 1905 r. w Szynkopolu, gm. Rzekojnia, pow. wilen-
skiego, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat.,, rolnik-szewc, osk. z § 69 i 137
k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 887-26 z dnia
29. 12. 26 r.

58. R. P. 117-27. Waszkiewicz Aleksander, rekr. 23 p. ul, s. Ju-
styna i Anny, ur. 1898 r. w Nowo-Wilejce, tamze przynal., wyzn. rz.-kat.,
rymarz, osk. z § 92 i 113 k. k. w,, posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Wil-
nie, nr. Kr. 888-26 z dn. 29. 12. 26 r.

59. R. P. 118-27. Bartoszewicz Pawel, rekr. 23 p. ul, syn Ta-
deusza i Marjanny, ur. 1905 r. w Bigirdach, gm. Turgiele, pow. wilen-
skiego, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., rolnik, osk. z § 69 i 137 k. k. w,,
posz. przez Wojsk. SadRej. w Wilnie, nr. Kr. 916-26 z dn. 29. 12. 26 r.

60. R. P. 281-27. Mlekicki Antoni, szer., s. Michata i Anny, ur.
1904 r. w Warszawie, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. rz.-kat,, stanu
wolnego, szewc, wzrost 162 cm., wlosy c.-blond, oczy piwne, osk. o de-
zercj¢ (popein. 10. 12. 26 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudzia-
dzu, nr. Ko. 944-26 z dn. 31. 12. 26 r.

61. R. P. 282-27. Koj Jerzy, st. szer. 4 baonu K. O. P, syn Flo-
rjana i Anny, ur. 1903 r. w Katowicach, tamze przynal. i ost. zam.,
wyzn. rz.-kat.,, $§lusarz maszynowy, wzrost 159 cm., wlosy blond, twarz
pociagta, oczy niebieskie, osk. z § 69 1 138 k. k. w., posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Lublinie, nr. K. O. 65026 z dn. 3. 1. 27 r.

62. R. P. 591-27. Baniak Jo6zef, szer. raz., ur. 1900 r. w Mokrzy-
skach, poczt. Stotwina, pow. Brzesko, tamze przynal. i ost. zam., wyzn.
rz.-kat., zonaty, robotnik, zasadzony wyrokiem W. S. Rej. w Krakowie
na 3 tyg. aresztu S$redniego, posz. przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Re;j.
w Krakowie, nr. O. S. 107i-25 z dn. 18. 12. 26 r.

63. R. P. 592-27. Ryba August, szer. rez., ur. 1903 r. w Tarno-
wie, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. plac pod D¢bem 120, wyzn.
rz.-kat., $lusarz, wzrost 174 cm., wlosy c.-blond, oczy piwne, zasadzony
wyrokiem W. S. Rej. w Krakowie na 6 mies. wigzienia, posz. przez Ofic.
Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Krakowie, nr. O. S. 252-26 z dn. 18. 12. 26 r.

64. R. P. 593-27. Stawiarskl Stefan, szer. rez., ur. 1902 r. w Kra-
kowie, tamze przynal,, ost. zam. w Ponikowicach Matych, pow. Brody,f
wyzn. rz.-kat., tapicer, wzrost 168 cm., wlosy blond, oczy niebieskie
moéwi po polsku i po rusku, zasadzony wyrokiem W. S. Rej. w Krako-
wie na 6 tyg. aresztu S$redniego, posz. przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu
Kej. w Krakowie, nr. O. S. 91-26 z dn. 18. 12. 26 r. s

65. R. P. 594-27. Sobolewski Jozef, rekr., s. Franciszka i Julji<
ur. 1905 r. w Kurejwie, gm. Bogusze, pow. szczuczynskiego, wyzn
rz.-kat., robotnik, wzrost 170 cm., wlosy blond, twarz pociggla, oczy nie"
bieskie, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie
nr. Kr. 480-26 z dn. 27. 12. 26 r.



-12476 -

66. R. P. 595-27. Mines Szofem, rekr. 84 p. p., s. Mojzesza Srula
i Chai, ur. 1905 r. w Bialymstoku, tamze ost. zam., wyzn. mojz., stanu
wolnego, piekarz, szatyn, twarz okragta, oczy piwne, osk. z § 69
k. k. w., posz.przez Woj>k. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 493-26 z dnia
31. 12. 26 .

67. R. P. 596-27. Galler Mojzesz ftwer, rekr. 81 p. p., s. Mejera
i Czerny, ur. 1903 r. w Bialymstoku, tamze ost. zam., wyzn. mojz., stanu
wolnego, subject, wzrost 166 cm., brunet, twarz owalna, oczy piwne,
osk. z § 69 k. k. w.,, posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr.
492-26 z dn. 31. 12. 26 r.

68. R. P. 597-27. Zawadzki Mojzesz, rekr. 29 p. p., syn fljzyka
i Brejny, ur. 1905 r. w Bialymstoku, tamze ost. zam., wyzn. mojz., sta-
nu wolnego, malarz, wzrost 167 cm., szatyn, twarz owalna, oczy niebie-
skie, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr.
Kr. 494-26 z dn. 31. 12.26 r.

69. R. P. 598 27. Rejuk Fryderyk Edward, rekr. 41 p. p., s. Ju-
Ijana i flnny, ur. 1901 r. w Wizajnach, pow. suwalskiego, tamze ost.
zam., wyzn. ewang., stanu wolnego, rolnik, wzrost 168 cm., wlosy c.-blond,
twarz owalna, brwi ciemne, oczy bure, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 491-26 z dn. 31. 12. 26 .

70. R. P.599-27. Golszmidt Mejsza, rekr., syn Jankiela i Gibel,
ur. 1905 r. w Supraslu, pow. bialostockiego, tamze ost. zam., wyzn.
mojz., stanu wolnego, kamasznik, wzrost 172 cm., szatyn, brwi czarne,
twarz owalna, oczy piwne, osk. z § 69 k. k. w., posz.przez Wojsk. Sad
Rej. w Grodnie, nr. Kr. 443 z dn. 10. 12. 26 .

71. R.P.600-27 Judowski Lejba, rekr., syn Fajwla i Mini, ur.
1905 r. w Wasilkowie, pow. biatostockiego, tamze ost. zam., wyzn. mojz.,
stanu wolnego, szewc, wzrost 164 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy
niebieskie, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie,
nr. Kr. 481-26 z dn. 27. 12. 26 r.

72.  R.P. 601-27. Kozicz Daniel, rekr. 29 p. a. p., syn Daniela
i ftksienji, ur. 1905 r. w Chomikach, gm. Lasza, pow. grodzienskiego,
tamze ost. zam., wyzn. prawost., stanu wolnego, rolnik, wzrost 168 cm.,
wtosy blond, twarz podtuzna, oczy piwne, osk. z § 69 k. k.w., pos
przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 478-26 zdn. 27. 12. 26 r.

73.  R.P.602-27. Bugko Karol, rekr., syn Karola i Salomei, ur.
1904 r. w Pilowni, gm. Berszty, pow. grodzienskiego, tamze ost. zam.,
wyzn. rz.-kat., zonaty, rolnik, wlosy blond, twarz owalna, oczy niebie-
skie, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr.
Kr. 487-26 z dn. 27. 12. 26 r.

74. R. P. 603-27. Trus Jan, rekr., s. Jana i Tatjany, ur. 1905 r.
w Rydnile, gm. Wiercieliszki, pow. grodzienskiego, wyzn. prawost., stanu
wolnego, rolnik, wzrost 170 cm., szatyn, brwi czarne, twarz owalna, bro-
da golona, oczy szare, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez’ Wojsk. Sad Re;j.
w Grodnie, nr. Kr. 482-26 z dn. 27. 12. 26 r.

75. R.P. 604-27. Kiradze Stanistaw, szer. 17 Baonu K. O. P., s.



-12477

Leona i Anieli, ur. 1903 r. w Jedlinie, pow. kozieniekiego, przynal. do
Poswiatu, pow. kozieniekiego, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik,
wzrost 162 cm., wlosy j.-blond, oczy niebieskie, osk. o dezercj¢ (popetin.
21. 8. 26 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/B., nr. K. O.
528-26 z dn. 30. 12. 26 r.

76. R. P. 605-27. Wisniewski Bronistaw, szer. 9 Baonu K. O. P,
s. Ludwika i Katarzyny, ur. 1903 r. w Nowo-Kajetanéwce, pow. hrubie-
szowskiego, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, wzrost
162 cm., osk. o dezercj¢ (popetn. 18. 12. 26 r.), posz. przez Wojsk. Sad
Okr. w BrzesSciu n/B., nr. K. O. 104-26 zdn. 18. 12. 26 r.

77. R. P. 606-27. Tyndyk Piotr, szer. 53 p. p. Strzel. Kres., s.
Marcina i Marji, I 23, ur. w Skolem, tamze przynal. i ost. zam., wlosy
c.-blond, twarz pociggta, oczy piwne, osk. z § 69, 70 i 137 k. k. w,,
goslz. 2$rzez Wojsk. Sad Okr. w Przemyslu, nr. Ko. 740-26 z dnia
. L L.

78. R.P. 607-27.-Platzner r. Schachter Samuel, strzel. 2 p. strz.
podhai., s. Tobiasza i Hindy, I 28, ur. w Ustrzykach dolnych, pow. Lisko,
tamze przynal. i ost. zam., pom. rzeznicki, wzrost 172 cm., wlosy czarne,
twarz podtuzna, oczy siwe, osk. z § 69, 138 k. k. w. i461 u. k., posz,
przez Wojsk. Sad Okr. w Przemyslu, nr. Ko. 753-26 z dn. 3. 1. 27 r.

/9. R. P. 962-27. Hawran Konrad, strzel. 2 p. strz. podh., s. Jus-
tyny, ur. 1897 r, w Woli wyznej, pow. Sanok, tamze ost. zam., rolnik,
wzrost 165 cm., szatyn, twarz owalna, oczy piwne, osk. z § 69 k. k. w.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, nr. K 801-26 z dn. 4. 1. 27 r.

80. R. P. 963-27.Zaworonok Jan, szer. 80 p. p., s. Jerzego
i Agafji, ur. 1887 r. w Itosku, pow. kobrynskiego, tamze przynal. i ost.
zam., rolnik, wzrost wysoki, blondyn, osk. z § 69, 70, 71, 72 i 73 k. k.
w,, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/B, nr. K. O, 27-26 z dnia
4. 1. 27 r.

81. R.P. 964-27.Najglik Dawid, szer. 65 p. p., s. Abusza i Cha-
nowaji, ur. 1901 r. w Bodzentynie, pow. kieleckiego, tamze ost. zam.
kupiec, osk. z § 91 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, nr. K.
O. 111-26 z dn. 13. 12. 26 .

Poszukiwania.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wtadzy poszukujacej izawiadomi¢ Wydziat IV, z podotaniem si¢ na liczb¢ i pozycje
Gazety Sledczej oraz na liczbg Dzialu Rejestracyjno-Poscigowego (R. P.)

82. R. P.70577-26. Wasylyszyn Wiladystaw, szer. rez. P. K U,
s. Marcina i Katarzyny, 1 26,ur. w Daszawie, tamze przynal. i ost. zam.,
wyrobnik, wzrost 161 cm., wlosy blond, oczy piwne, posz. za przest.
z § 92 k. k. w.przez Wojsk. Sad Rej. w PrzemyS$lu, nr. Kr. 540-26 z dn.
18. 11. 26 r. —Grz. Sl. P. P. w Lucku, nr. 13424-13478-26. (Wedle do-
tychczas. wiadomos$ci wyz. wym. przebywal w woj. Wolynskiem i rzeko-
mo tam si¢ ozenitl.)



-12478-

83. R. P. 529-27. a) Faberski Leon, s. Antoniego, 1L 17, rzekomo
ost. zam. w Poznaniu, przedm. $sw. Rocha 11-b, wzrost $redni, szczupty,
blondyn, twarz pociggta, b) Jurgawka Wtadystaw, s. Jana, 1 16, rze-
komo ost. zam. w Poznaniu, fort Radziwitta 1, wzrost $redni, twarz
pelna, podejrz. o dokonanie morderstwa, posz. przez Kom. Pow, P. P.
w Czestochowie, nr. 21188 z dn. 3. 1. 27 r.

84. R. P. 927-27. Najman Gustaw, s. Gustawa i Wilhelminy, ur«
1901 r. mieszk. kol. Romanoéwka, pow. tuckiego, wzrost wysoki, szatyn,
twarz podtuzna, oczy szare, posz. za uchylanie si¢ od sk wojsk, przez
Podpro-ra pow. tuckiego, nr. 3287 z dn. 30. 11. 26 r. Clrz. SI. w Lucku,
nr. 13726 z dn. 3. 1. 27 r

85. R. P.928-27. Garber Mordka Hersz, s. Jankla i Perli,ur.
1903 r., mieszk. Torczyna, pow. tluckiego, wzrost $redni, szczupty, blon-
dyn, oczy siwe, posz. za uchylanie si¢ od st wojsk, przez Popro-ra pow.
huickiego, nr. 3264 z dn. 30. 11. 26 r. — Urz. SI. w Lucku, nr. 13672-26
z dn. 3. 1. 27 r.

86. R. P. 929-27. Kiperszmit Pinchas, s. Moszka i Rywki, mieszk.
kol. Ignatéwki, gm. Silno, wzrost niski, wtosy blond, oczy niebieskie, nos
gruby szeroki, posz. za uchylanie si¢ od st. wojsk, przez Podpro-ra pow.
tuckiego, nr. 3260 z dn. 30. 11. 26 r. — Urz. SI. w Eucku, nr. 13671
z dn. 3. 1. 27 1.

87. R. P.940-27. Szkoda Jan, s. Marcina i Walerji, i. 19, ur.
w Ujejscu, ost. zam. w Warezynie, gm. Wojkowice Koscielne, pow. be-
dzinskiego, posz. za przest. z art. .581 k.k. przez Sad P. 3 sekc.w Sos-
nowcu, nr. K. nr. 1589 z dnia 31. 12. 26r.

88. R. P.961-27. Aleksandrowicz Stanistaw, szer. 36 p. p., s.
Jana 1 Katarzyny z Wodkoéw, ur. 21. 1. 1903 r. w Warszawie, tamze ost.
zam. przy ul. Dzikiej 62, (rodzice mieszk. w Piotrkowie przy ul. Bujanow-
skiej 18), wyzn. rz.-kat., pom. kelnera, posz. za dezercja przez Wojsk.
Sad Okr. w Warszawie, nr. Ko. 1866-26 z dn. 4. 1. 27 r.

89. R. P,965-27. Ostrowski Pawetl, szer. 75 p. p.,, ur. 1899 r.
w Rudzie, pow. Swietochtowice, tamze przynal. (Gorny Slask), wyzn.
rz.-kat., robotnik, wzrost 161 cm., wlosy blond, oczy niebieskie, mowi
po polsku i niemiecku, posz. za przest. z § 97, 92, 94, 95, 138 i 146 k.
k. w. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 190-26 z dnia
8. 12. 26 r.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ dokfadny adres osob nastgpujacych I zawiadomié¢, z podaniem liczby
aktu, wtadz¢ poszukujaca 1Wydz. IV, powolujac si¢ na liczbe I pozycje Gazety Sledczej.

90. R. P. 210 27. Borko Jan, s. Wincentego i Magdaleny,
w 1901 r., ost. zam. w Nowym Dworze, pow. Sokodtka, z. grodzienskiej,
osk. z art. 138 k. k. — Sad P. w Wolominie, z warszawskiej, nr. K.

1013-26 z dn. 30. 12. 26 r.



— 12479 —

91. R. P. 211-27. Osiepa Alfons, s. Jana 1 Stefanji, ost. zam.
w Wotominie, huta ,,Vitrum®, osk. z art. 262 k. k. — Sad P. w Wolomi-
nie, z. warszawskiej, nr. 856-26 z dn. 30. 12. 26 r.

92. R, P. 212-27. Kakel Juljan, s. Juljana, 126, ost. zam. w Wysz-
kowie przy ul. Senatorskiej 1, hutnik. — Sad P. w Wotlominie, z. war-
szawskiej, nr. K. 1255-24 z dn. 30. 12. 26 r.

93. R.P.213-27. Strzyzewski Wtodzimierz, s. Nikodema i Micha-
liny, ur. 1894 r., ost. zam. w Kaliszu, przy ul. Chmielnik 4, osk. z art.
138 k. k. — Sad P. w Wolominie, z. warszawskiej,nr. K. 1019-26 z dn,
30. 12. 26 r.

94. R. P. 214-27. Kut Zdzistaw, s. Anastazji, ur. 1903 r., ost. zam.
w Warszawie przy ul. Rybaki 7, osk. z art. 138 k. k. — Sad P. w Wo-
tominie, z. warszawskiej, nr. K 309-26 z dn. 30. 12. 26 r.

95. R. P. 215-27. Mijas Antoni, s. Mateusza i Walerji, ost. zam.
w Wolominie, huta ,,Vitrum", osk. z art. 262 k. k. — Sad P. w Wolo-
minie, z. warszawskiej, nr. K. 856-26 z dn. 30. 12. 26 r.

96. R.P.216-27. Brotsztejn Chaim, s. Szmula, ost. zam. w Lom-
zy, osk. z art. 138 k. k. — Sad P. w Wolominie, z. warszawskiej, nr. K.
849-26 z dn. 30. 12. 26 r.

97. RP.217-27. Gajewska Marjanna, ost. zam. w Wolominie
przy ul. Ceglanej 20, osk. z art. 210 k. k. — Sad P. w Wolominie, z.
warszawskiej, nr. K. 591-26 z dn. 30. 12. 26 r.

98. R.P.218-27. Fiisinska Emilja, c. Feliksa, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Czerniakowskiej 194, osk. z art. 54 cz. I k. k.—Sad P,
w Wotominie, z. warszawskiej, nr. K. 478-26 z dn. 30. 12. 26 r.

99. RP.219-27. Rostkowski Jozef, syn Pawla, 1 20, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Zrodtowej 3, piekarz, osk. z art. 138 i 547 k. k.—
Sad P. w Wolominie, z warszawskiej, nr. K 331-26 z dn. 23. 12. 26 1,

100. R. P. 220-27. Zylbersztejn Ruchla, c. Abrama i Ejdli,
L 22, ost. zam. w Warszawie przy ul. Muranowskiej 29, 6%k z art.
138 k. k. — Sad P. w Wotominie, z. warszawskiej, nr. K. 312-26 z dnia
30. 12. 26 r.

101. R. P. 221-27, Burajkes Nojach, s. Catki i Estery, ur. 1902 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, osk. z art. 138 k. k. — Sad
P. w Wotominie, z warszawskiej, nr. K. 311-26 z dn. 30. 12. 26 r.

102. R. P.222-27. Wysmykowski Stanistaw,s. Wojciecha i Bo-
lestawy, ur. w 1902 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Wolskiej 148, osk.
z art. 138 k. k. — Sad P. w Wotlominie, z. warszawskiej, nr. K. 290-26
z dn. 30. 12. 26r.

103. R. P.223-27. Sierka Wtadystaw, s. Andrzeja i Jadwigi, ur.
T892 r., ost. zam. w Bladowie, gm. Losien, pow. bedzinskiego, osk. z art.
138 k. k. — Sad P. w W'otominie, z. warszawskiej, nr. K. 114 26 z dnia
30. 12. 26 .

104. R. P.224-27. Adamek Jozef, s. Jozefai Marji, ur. 1898 r.t
ost. zam. w Pruszkowie przy ul. Helenowskiej, osk, z art. 138 k. k. —
Sad P. w Wotominie, z. warszawskiej, nr. K. 2768-25 z dn. 30. 12. 26 r.



— 12480 -

105. R.P. 225-27, Smarzewski Karol, s. Jana i Zofji, ur. 1900 r,,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Lochowskiej 29, osk. z art. 138 k. k. —
Sad P. w Wotominie, z. warszawskiej, nr. K. 2762-25 z dn. 30. 12. 26 r.

106.R. P. 226-27. Piatek Jan, s. Jana i Anieli,1. 29, ost. zam.
w Wotominie, osk. z art. 581 k. k. — SadP.w Wolominie, z warszaw-
skiej, nr K. 67-26 z dn. 3 >12. 26 r.

107. R. P. 227-27. Zawadzki Jézef, s. Romana i Olgi, lat 21, ost.
zam. w Biatymstoku przy u!l. Dojlidy Fabryczna 30, osk. z art. 138 k. k.—
Sad P. w Wotominie, z. warszawskiej, nr. K. 775-25 z dn. 30. 12. 26 r.

108. R. P. 228-27. Loniewski Wactaw, s. Adama i Zofji, ur. 1906 r.,
ost. zam. w Radomsku przy ul. Przedborskiej 32, osk. z art. 138 k. k. —
Sad P. w Wolominie, z warszawskiej, nr. K. 851-26 z dn. 30. 12. 26 r.

109. R. P. 229 27. Sztempelmen Judei Joel, s. Cliany, 1 46, ost.
zam. w Wilnie przy ul. Wilkomirskiej 28, osk. z art. 138 k. k. — Sad P.
w Wotominie, z warszawskiej, nr. K. 2591-25 z dn. 30. 12. 26 r.

110. R. P. 230 27. Kulikowski Mikotaj, s. Michata,!, 18, ost. zam.
w Wilnie przy ul. Srodkowej 3, osk. zart. 138 k. k. —Sad P.w Woto-
minie, z. warszawskiej, nr. K. 830-26 zdn. 30. 12. 26 r.

111. R.P. 231-27. Sarnowski Bronistaw-Jézef, syn Antoniego
5 Heleny, ost. zam. w Warszawie przy ul. Walicow 10, osk. z art. 262 k.k.—
Sad P. w Wotominie, z. warszawskiej, nr. K. 1162-25 z dn. 28. 12. 26 r.
(zob. poz. 121.)

112. R. P. 232-27. Klimowicz Jarostaw, s. Bronistawa i Zofji, ur.
1888 r., ost. zam w BrzeSciu n-B. przy ul. Mieszczanskiej 15, osk. z art.
138 k. k.—SadP.w Wolominie, z. warszawskiej, nr. K. 1856-26 zdn. 28. 12. 26 r.

1i3. R.P. 233 27. Kudraszew Wactaw, syn Szymona, I. 26, ost.
zam. w Zabkach, gm. Marki, osk. z art. 138 k. k. — Sad P. w Wotomi-
nie, z. warszawskiej, nr. K. 1494-26 z dri. 27. 12. 26 r.

114. R. P. 234 27. Walczak Aleksander, s. Adama i Marjanny, lat
30, ost. zam. w Laskowo Janowo-Jakusz, gm. Matopole, pow. radzymin-
skiego, osk. z art. 138 k. k.—Sad P. w Wolominie, z. warszawskiej, nr.
K. 1880-26 z dn. 28. 12. 26 r.

115. R. P. 235-27 Podgoérski Wtadystaw, s. Aleksandra, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Pigcknej 42, osk. z art. 262 k. k. —Sad P. w Woto-
minie, z. warszawskiej, nr. K 1920-26 z dn. 28. 12. 26 r.

116. R. P. 235-27. Kroélik Stanistaw, s. Jana, I 30, ost. zam. w Za-
brodziu, pow. radzyminskiego, osk. z art. 310 k. k. — Sad P. w Woto-
minie, z. warszawskiej, nr. K 2158-26 z dn. 28. 12. 26 .

117. R. P. 237-27. Mateusiak Antoni, syn Joézefa i Karoliny, ur.
1905 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, osk. z art. 138 k. k. —
Sad P. w Wotlominie, z. warszawskiej, nr. K. 2161-26 z dn. 28, 12. 26 r.

118. R. P. 238-27. Banasik Wtadyslaw, syn Joézefa i Anny, ur.
w 1903 r, ost. zam. w Migdzylesiu, pow. radzyminskiego, osk. z art. 138
k. k. — Sad P. w Wolominie, z warszawskiej, nr. K. 2245-26 z dnia
28. 12. 26 .

119. R. P. 239-27. Dg¢bski Jozef, s. Stanistawa i Tekii, ur. 1898 r.,



-12481-

ost. zam. w Kozanowie przy ul. Koscielnej, pow, Itza, osk. z art. 138
k. k. — Sad P. w Wotlominie, z. warszawskiej, nr. K. 2254-26 z dnia
28. 12. 26 .

120. R. P. 240-27. Skrudlik Witadystaw, s. Anny, ost. zam. w Ko-
zach, gm.Biata (Matopolska), osk. =z art. 138 k. k. — Sad P. w Woto-
minie, z. warszawskiej, nr. K. 2253-26 z dn. 28. 12. 26 r.

121. R.P. 241-27. Sarnowski Bronistaw, s. Antoniego, ost. zam.
w Warszawieprzy ul. Walicow 10, osk. z art. 138 k. k. —Sad P. w Wo-
tominie, z. warszawskiej, nr. K. 1485-26 z dn. 28. 12. 26 r. (zob. poz. 111.)

122. R. P. 254-27. Grudzinski Michal, s. Jozefa i Jozefy, lat 35,
ost. zam. w Szczytnikach, gm. Czorkwy, =z kieleckiej, osk. z art. 591
k. k. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 5135-26 z dn. 30. 12. 26 r.

123. R. P. 530-27. Kuczynska Helena, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Stalowej 42 lub 44, osk. z art. 581 k. k. — Sad P. 27 Okr. m.
st. Warszawy,nr. K. 1264-24 z dn. 29. 12. 26 r.

124. R. P. 531-27. Papierska Zofja, c¢. Tomasza i Katarzyny,

ost. zam. w Warszawie, Mokotow, ul. Wisniowa 6. — Sad P. 27 Okr. m.
st. Warszawy, nr. K 1930-26 z dn. 30. 12. 26 r.
125. R. P. 53227.Gotebiowska Lubow, ost.zam.w Zérawce,

gm. Wawer, osk. z art. 530 i 531 k. k. — Sad P. 270kr. m. st. War-
szawy, nr. K. 2096-26 z dn. 30. 12. 26 r.

126. R. P. 533-27. Kawka Katarzyna, ost. zam. w Rembelszczyznie,
gm. Nieporet, pow. warszawskiego, osk. z art. 210 k. k. — Sad P, 27
Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 3468-26 z dn. 30. 12. 26 r.

127. R. P. 534-27. Parke¢ Antonina, ost. zam. w Bialolgce, gm.
Brudno, osk. z art. 210 k. k. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. K.
7218-25 z dn. 30. 12. 26 r.

128. R. P. 535-27. Czyzykowski Stanistaw, s. Lukasza i Marjanny,
ur. 1893 r., ost. zam. w Milosnie w domu Ostrowskiego, osk. z art. 138
" 139 k. k. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 8417-25 2z dn.
30. 12. 26 r.

129. R. P. 536-27. Solarz Aleksander, s. Karola, 1L 60, ost. zam.
w Krakowie przy ul. Studenckiej 6, osk. z art. 139 k. k—Sad P. w Piotr-
kowie, nr. K. L 3559-26 z dn. 3. 1. 27 r.

130. R. P. 537-27. Maruszak Andrzej, s. Wincentego i Marjanny,
or. 10. 12. 1900 r., ost. zam. w Zawierciu przy ul. Szkolnej 111, inwalida
wojenny, osk. z art. 397 k. k.—Sad P. w Piotrkowie, nr. K. 1. 240-26
*dn. 3. 1. 27 1.

131. R. P. 538-27. Podymski Stefan,s. Aleksandra 1 Marjanny,
“ 27, ost. zam. w Lodzi przy ul. Wodnej 19, osk. z art. 262 k. k.—
Sad P. w Piotrkowie, nr. K I 3345-26 z dn. 3. 1. 27 r.

132.  R. P. 539-27. Krupa Katarzyna,c. Tomasza i Marji, L 26*
ost. zam.w Piotrkowie przy ul. Garncarskiej 24, prostytutka, osk. z art-
528 k. k.— Sad P. w Piotrkowie, nr. K. 1 4242-26 z dn. 3. 1. 27 r.

133. R. P. 541-27. Flak Antoni, s. Antoniego i Marjanny, 1 18,



— 12482 —

ost. zam. w Zabkowicach, gazeciarz, osk. z art. 138 i 139 k. k.—Sad P. f
w Dabrowie Gorniczej, nr. K 181 z dn. 28. 12. 26 r.

134. R. P. 542-27. Bednarska Kazimiera, c. Wincentego i Le-
okadji, I 30, ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Florjanskiej 21, osk. z art.
138 1 139 k. k.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K 281-26 z dnia !
28. 12. 26 r.

135. R. P. 543-27. Majerczyk Zygmunt, s. Tomasza i Bronistawy, |
I. 25, ost. zam. w Bedzinie-Ksawera, Cynkowa 20, stanu wolnego, szofer, T
osk. z art. 272 cz. i k. k.—Sad P. w Dabrowie Goérniczej, nr. K 2058-26
z dn. 28. 12. 26 r.

136. R. P. 544*27. Skipirzepa Stanistaw, s. Joézefa i Apolonji, ]
L 27, ur. w Zawierciu, pow. bedzinskiego, tamze ost. zam. przy ul. Sze- j
rokiej 11, stanu wolnego, robotnik, osk. z art. 397 k. k. —Sad P. w Da-
browie Gorniczej, nr. K. 1520-26 z dn. 28. 12. 26 r.

137. R. P. 545-27. Kaniecki Wtadystaw, s. Wincentego i Jozefy, |
L 21, ost. zam. w Strzemieszycach, pow. bedzinskiego, robotnik, osk. j
z art. 138 1 139 k. k.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 756-26
z dn. 28. 12. 26 r.

138. R. P. 546-27. Grala Franciszek, s. Franciszka i Wiktorji, L 21,
ost. zam. w Zawierciu przy u!. Narutowicza 1, stanu wolnego, osk. z art. j
138 1 139 k. k.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr.K. 646-26 zdnia
28. 12. 26 r.

139.R. P. 547-27. Adamkiewicz Jozef, s. Antoniny, ur. w Kiel-
cach, ost. zam. w Maczkach, pow. begdzinskiego, osk.z art. 581 k. k.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K 5901-26 z dn. 3.1. 27 r.

140. R. P. 548-27. Maliszewska Marjanna,c. Ignaceg
toniny, L 18, ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Koscielnej 7, osk. z art. 398 ;
k. k.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 9701-26 z dn. 28. 12. 26 r.;

141. R P. 549-27. Skorupa Anna, c. Adama 1 Marjann
okoto 23, ur. w Nowym Korczynie, pow. stopnickiego, ost. zam. w Goto-
nogu, osk. zart. 581 k. k.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 5085-26
z dn. 3. L 27 r.

142. R. P. 550-27. Pazdzioch Karol, s. Antoniego i Marjanny,

L 36, stanu wolnego, robotnik, ost. zam. w Be¢dzinie na kol. Ksawera 24,
osk. z art. 262 k. k.— Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 373-24 z dn,
28. 12. 26 r.

143. R. P. 551-27. Sikorska Marjanna, L 42, ur. w Stryju, tamze

ost. zam., wdowa, osk. z art. 398 k. k.— Sad P. w Dabrowie Gorniczej,
nr. K 3383-24 z dn. 28. 12. 26 .
144. R P. 552-27. Zbroszczyk Bronistaw, ost.zam. w Dabt

Gorniczejprzy ul. Polnej 3, dozorca domu, osk. z art. 138 k. k. —Sad P
w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 11082-24 z dn. 28. 12. 26 r.



Skorowidz nazwisk.

Adamek Jozef — 104
Adamkiewicz Jozef — 139
Aleksandrowicz Stani-

staw ~~~ 88
Antyporowicz Jakob  — 2
Bacieczko Szymon - 24
Banasik Wtadystaw ~  — 118
Baniak Jozef 62
Bartoszewicz Pawet  — 59
Bednarczyk Wtadystaw — 21
Bednarska Kazimiera — 134
Bogustawska Zofja — 33
Bojarska Wtadystawa — 46b
Borko Jan - 90
Brotsztejn Chaim — 96
Brytwa Zatman = — 3
Bucko Karol - 73
Burajkes Nojec¢h — 101

Celewski Aleksander +~— 30
Chmielecki v. Chmielg

Stefan — 34
Chmielewski Jan =L 32
Chrabczynski Konstanty - 53
Cikata Stanistaw - 39
Czyzykowski Stanistaw — 128
Dawidziuk Inocenty - 52
Debski Jozef — 119
Dobrzynski Kostanty — — 28
Faberski Leon  — 83a
N — >
Flak Antoni 133
Flamenbaum Mowsza — 4
Flisinka Emilja  — 98
Frydman Hersz - 22
Ceber Jan 5
Cajewski Marjanna — 97
Caller Mojzesz Awer —. 67
Garber Mordka Hersz 85
Golszmit Mejsza 70
Gotebiowska Lubow 125
Grala Franciszek ° 138
Grudzinski Michat 122
Grynkiewicz Jan - 42

Gubar Jan —
Haberman Moszek —
Hawran Konrad —
He rnik Marjanna —
HJanek** -
Jarecki Feliks -
Jerchun v. Jarchun
Mowsza —
Jedrzejczyk Jozef —
Judowski Lejba —
Jurgawka Wtladystaw -

Kaczmarek Wtadystaw —
Kalinowski Wtadystaw —
Kaniecki Wtadystaw -
Kawka Katarzyna —
Kakel Juljan —
Kiperszmit Pinchas —
Kiradze Stanistaw —
Klimowicz Jarostaw —
Koj Jerzy -
Kopyta v. Szewczuk Ale-
ksander —
Kosciuk Lejzor —
Kozicz Daniel -
Kozyr Wasyl —
Kozlik v. Kozluk Jan -
Krélik Stanistaw —
Krupa Katarzyna —
Krygier Aleksander —
Kubik Karo! —
Kuczynska Helena -
Kudraszew Wactaw —
Kulikowski Mikotaj —
Kusznier v. Kuszner
Abram —
Kut Zdzistaw —
Latko Wtadystaw -

Lomowski Jozef —
Loniewski Waclaw —
Lukoéw Inda ps. ,,So-
ma _
Majerczyk Zygmunt -

27
79
44
13
26

23
71
83b
36
35
137
126
92
86
75

112
61

72
10
11
116
132
25
43
123
113
110

94
38
54
108

12
135



Maliszewska Mar-
janna
Maruszak Andrzej
Mateusiak Antoni
Mijas Antoni
Mines Szotem
Miotta Aleksander
Mlekicki Antoni
Moszczynski Roman
Majglik Dawid
Najman Gustaw

Nojfeldowna Gotdai-
Osiepa Alfons

Ostrowski Pawet
Papierska Zofja

Parke¢ Antonina
Pazdzioch Karol
Piatek Jan
Pietysz Walerjan
Platzner
Podgorski Wtadystaw
Podymski Stefan
Pregiel v. Pregier Ber-
ko ps. ,,Janek"
Radwanski Jan
Rejuk Fryderyk-Edward
Reznik Josel
Rostkows-.i Jozef
Rotkehl Boruch
Ryba August
Sarnowski Bronistaw-
Jozef
soasza"
Schachter Samuel
Sierka Wtladystaw
Sikorska Marjanna
Siwiec Aleksander
Skipirzepa Stanistaw
Skorupa Anna
Skrudlik Wtadystaw
Stobodzian Uko

111.

140
130
117
95
66
55
60
31
81
84
48
91
89
124
127
142
116
47
78
115
131

13
18

99
29
63

121

78
103
143

15
136
141
120

20a

12484

Smarzewski Karol — 105
Smolski Andrzej - 14
Sobolewski Jozef — 65
Solarz Aleksander — 129
»Sonia" _ 12
Stachurska Jozefa — 46¢
Stawiarski Stefan — 64
Stefaniuk Teodor — 51
Strzyzewski Wtodzi-

mierz — 93
Szewczuk Aleksander — 9
Szkoda Jan - 87
Sztandur Stanistaw - 37
Sztempelmen Judal-Joel — 109
Szule Maks Wilhelm - 56
Szuszkiewicz Jan - 57
Szuwara Stanistaw — 40
Szykulski Wtadystaw — 19
Tomenko Sylwester —  20b
Trus Jan — 74
Tyndyk Piotr - 7
Urban Anna — 50
Walczak Aleksander — 114
Wasylyszyn Wtadystaw — 82
Waszkiewicz Aleksander 58
Wieszczyk Michat - 49
Wisniewski Bronistaw — 76
Woberman Moszek - 27
Woch Jan — 45
Wysmykowski Stanistaw 102
Wysokier Rochla - 16
Zawadzki Jozef — 107
Zawadzki Mojzesz - 68
Zbar Mowsza - 17
Zbroszczyk Bronistaw — 144
Ziembowicz Stani-

stawa —  46a
Zylbersztejn Ruchla 100
Zaworonok Jan — 80
Zulichowski Stanistaw — 41

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga 38.



